
KUJCP01B3A4D

ÉhkS.r.o.

■■Tif%

rská kancelář
České Budějovice 
*420 385 775125 
:z,www.ekoeko.cz

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

ze dne 17.3.2016,
s vazbou na dodatek č. 1 ze dne 30.3. 2017 

a dodatek č. 2 ze dne 26.6.2017

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/062/16/3 Číslo smlouvy zhotovitele: 2016 7/1612 
10

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

a

2. Zhotovitel: EKOEKO s. r. o.
se sídlem: Senovážné náměstí 1,370 01 České Budějovice 
IČO 25184750
Zastoupená: Ing. Josefem Smažíkem, jednatelem společnosti

spolu ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

uzavírají tento 
DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace ze dne 17.3. 2016,
dodatku č. 1 ze dne 30.3. 2017 
a dodatku č. 2 ze dne 26.6.2017

Důvody pro uzavření dodatku č. 3 jsou následující:
1. pozastavení prací na inženýrské činnosti pro vydání ÚR na výzvu objednatele (v době po 

odevzdání DUR) z důvodu vazby na majetkoprávní úkony, samostatně zajišťované 
objednatelem;

2. požadavek ze strany objednatele na přizpůsobení navrženého řešení aktuálním 
majetkoprávním poměrům (t.j. nutnost přepracování původní DÚR);

3. rozšíření rozsahu stavby objednatelem o stavební objekty vodovodní přípojky a obslužné 
komunikace;

4. nutnost zajištění inženýrské činnosti pro vydání územního rozhodnutí, odpovídajícího 
aktualizovanému návrhu.

Vzhledem k výše uvedeným důvodům se (po vzájemné dohodě objednatele se zhotovitelem) 
dodatkem č. 3 mění některá ustanovení původní smlouvy o dílo (a odpovídající články 
dodatků č. 1 a č. 2 ke smlouvě) následovně:

v článku III. PŘEDMĚT DÍLA
zní odstavec Obecná specifikace předmětu díla takto:

- vypracování projektové dokumentace DÚR (verze 01) v listinné i elektronické podobě, 
vč. zajištění inženýrské činnosti (fáze 01);

l

*KUJCP01B3A4D*



- vypracovaní aktualizované projektové dokumentace DÚR (verze 02), zahrnující zejména:
umístěni objektu čistem a čerpání odpadních vod na pozemky ve vlastnictví zadavatele
komunikace16^6111 ° StaVební obJekty vodovodní přípojky a příjezdové

■ zajištění nové inženýrské činnosti (fáze 02) a vydání územního rozhodnutí (ÚRV
- vypracování projektové dokumentace DSP v listinné i elektronické podobě vč. zajištění
stavebního povolení (SP); součástí plnění je rovněž rozšíření původního rozsahu 
geodetického zaměření a inženýrsko-geologického průzkumu o nově zahrnuté objektv 
(vodovodní přípojka, komunikace); J y

- vypracování projektové dokumentace DPS v listinné i elektronické podobě věetně výkazu
vymer (rovněž v el. podobě) a rozpočtu; y

- poradenská činnost a výkon autorského dozoru v rozsahu 100 hodin.

v článku IV. ZPŮSOB VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
zní odstavec č.2 takto:

Projektová dokumentace bude v každém stupni (DÚR - verze 01, DÚR - verze 02 DSP DPSi
vypracovaná a dodána v rámci ujednané ceny v následujícím množství- ’ ’
- 5x v tištěné formě, lx CD ve formátu *.pdf a * dwg.;
- lx rozpočet v listinné podobě (ve stupni DPS).

v článku V. DOBA PLNĚNÍ 
zní odstavec č.l takto:

Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje 
smlouvy v následujících termínech:

a dodá objednateli projekt v rozsahu a obsahu podle této

- projektová dokumentace DÚR (verze 01) 09.08.2017
- zajištění IČ ÚR (fáze 01)
- projektová dokumentace DÚR (verze 02)
- zajištění IČ ÚR (fáze 02)

- projektová dokumentace DSP
- zajištění IČ SP

- projektová dokumentace DPS
- poradenská činnost a autorský dozor:

■ technicko-ekonomická studie
■ poradenská činnost
■ výkon autorského dozoru:

v článku VI. CENA ZA DÍLO 
zní odstavec č.2 takto:

1. Cena za sjednané dílo ... a činí:

30.7.2018
do 10 týdnů od uzavření dodatku č.3

do 12 týdnů od předám finální DÚR 
(termín podám' žádosti o vydám' ÚR; 
v případě bezkonfliktního průběhu ’ 
projednání)
do 10 týdnů od nabytí právní moci ÚR 
do 12 týdnů od předání DSP 
(termín podám' žádosti o vydám' SP) 
do 8 týdnů od nabytí právní moci SP

16.01.2017 
průběžně dle potřeby 
v průběhu stavby

'Z£°V4 d0kumentace DÚR (verze 01> a IČ (fáze 01) 150.000.- Kč bez DPH

■ původní částka: DÚR+IČÚR =120.000+40.000 =160 000 -
■ fakturace:

2



° DUR ... 100% ze 120.000,- =120.000,-
° IČÚR______________... 75%ze 40.000.-____________________= 30.000.-
o celkem ... =150.000,-

- projektová dokumentace DÚR (verze 02) a zajištění ÚR (fáze 02)
- projektová dokumentace DSP a zajištění SP
- projektová dokumentace DPS
^poradenská činnost a výkon AD za 100 hodin á 750 Kč
Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

170.000,- Kč bez DPH
460.000,- Kč bez DPH
390.000,- Kč bez DPH
105.000,- Kč bez DPH

1.275.000,- Kč
267.750,- Kč

1.542.750,- Kč

v článku VII. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
je doplněn odstavec č.8, v tomto znění:

8. Fakturace bude probíhat následujícím způsobem:

projektová dokumentace DÚR (verze 01) a zajištění IČ (fáze 01):
... 100% po uzavření dodatku č. 3 a předání dokladové části IČ
projektová dokumentace DÚR (verze 02) a zajištění ÚR:
... 70% po předání DÚR
... 30% po vydání ÚR
projektová dokumentace DSP a zajištění SP:
... 85% po předání DSP
... 15% po vydání SP
projektová dokumentace DPS:
... 100% po předání DPS

poradenská činnost a výkon AD za 100 hodin á 750 Kč:
... 45.000,- Kč po předání studie;
... 100.000,- Kč v průběhu stavby (100 hodin)

Dodatek c. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo na zhotovení projektové
dodatku č. 1 ze dne 30. 3. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 26.6.
dotčena, zůstávají v platnosti.

dokumentace ze dne 17. 3. 2016,
2017, pokud nejsou dodatkem č. 3

Zhotovitel bere na vědomi, že dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
T3,Tt?7?nStUP' Zho,ovi,el Prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, Šeré tvoři
predmetjeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Českých Budějovicích /|^

• • • •

Za/db|^díiatele
Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraje

SenováM nám. 1,370 0! České Budíjovice
IČO 25184750© DIČ CZ25J84750
Tel. 385 775 111 Fax 385 7?l 125


